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Rutherford County

Insurance Fund Performance (264)

2012 - 2013 Fiscal Year
Back-up Data

2012- 2013(current year)

Medical, Medical and PEPM (based
Dental, and |Self-Funded Percentage |Percentage Percentage  |Admin and Vision Dental from medical
Vision Claims Medical Dental Vision Premium Enrollees Enrollees enroliment)
July $ 4,507,724.23 95.1% 3.7% 1.2%| $ 187,554.66 5,110 3,785 $918.84
August $ 4,703,358.43 95.4% 2.6% 2.0%| $ 187,650.77 5,093 3,774 $960.34
September | $ - $ -

October $ - $ -

November | $ - $ =

December | $ - $ -

January $ - $ -

February |$ - $ -

March $ - $ =

April S - $ -

May $ - $ 5

June S - $ 5

YTD (Avg) | $ 767,590.22 95.25% 3.15% 1.60%| $ 31,267.12 5,102 3780| $ 939.59
2011 - 2012(prior year)

Medical, Medical and PEPM (based
Dental, and Self-Funded| Percentage Percentage Percentage Admin and Vision Dental| from medical
Vision Claims Medical Dental Vision Premium Enrollees Enrollees| enrollment)
July $ 3,629,954.21 96.8% 2.7% 0.5%| $ 225,460.09 4,983 3,625 $773.71
August $ 5,161,496.49 94.8% 3.9% 1.3%| $ 210,674.47 4,942 3,592 $1,087.04
September | $ 3,900,795.18 96.5% 2.3% 1.2%| $ 218,386.21 5,039 3,659 $817.46
October $ 4,082,425.69 96.4% 2.5% 1.1%| $ 214,910.93 5,049 3,669 $851.13
November | $ 3,239,905.64 96.2% 2.2% 1.6%| $ 216,257.77 5,045 3,665 $685.07
December | $ 3,535,334.00 96.3% 2.8% 0.9%| $ 198,105.06 5,038 3,662 $741.06
January $ 4,518,089.27 96.9% 2.6% 0.5%| $ 216,982.78 5,099 3,771 $928.63
February $ 3,294,001.48 95.3% 3.9% 0.8%| $ 217,674.61 5,130 3,793 $684.54
March $ 3,188,326.95 96.2% 2.5% 1.3%| $ 199,340.05 5,096 3,774 $664.77
April $ 4,116,448.02 95.8% 3.1% 1.1%| $ 232,450.43 5,095 3,761 $853.56
May $ 3,247,500.07 96.1% 2.6% 1.3%| $ 232,332.14 5,103 3,775 $681.92
June $ 3,510,792.82 95.7% 3.4% 0.9%| $ 216,339.05 5,127 3,796 $726.96
YTD (Avg) | $ 3,785,422.49 96.08% 2.88% 1.04%| $ 216,576 5,062.17 3,711.83 | $ 791.32
Prior YTD $773.71
Demonstrated Trend 21.4%

PEPM (based|Total PEPM
On-Site from medical|Insurance
Medical Office Visits Costs|  Cost per Visit| enrollment)|Plan Costs
July 1,339| $§ 189,453.43 | $ 141.49 $37.08| $§ 955.92
August 1,404 $ 146,045.17 | $ 104.02 $28.68| § 989.02
September S -
October S -
November $ -
December $ -
January $ -
February $ -
March $ -
April S -
May $ -
June S -
YTD (Avg) 1,372 | $ 27,958 | § 122.75 | $ 32.88 [ $ 972.47
PEPM (based|Total PEPM
On-Site from medical|Insurance
Medical Office Visits Costs Cost per Visit| enrollment)|Plan Costs
July 1,930] $ 87,850.80 | $ 45.52 | $ 17.63 | § 791.34
August 1,650| $ 154,696.04 | $ 93.76 | $ 31.30 | $1,118.35
September 732 $ 89,441.84 | $ 122,19 | $ 17.75 | $ 835.21
October 824] $ 35,777.46 | $ 4342 | S 7.09 | $ 858.21
November 856] $ 391,520.20 | $ 457.38 | $ 7761 | $ 762.67
December 1,047| $ 145,12638 | $ 138.61 | $ 28.81|$ 769.86
January 1,266| $ 186,794.94 | $ 147.55 | $ 36.63 | $ 965.26
February 1,667| $ 152,304.48 | $ 91.36 | $ 29.69 | § 714.23
March 1381| $ 173,408.66 | $ 125.57 | $ 34.03 [ $ 698.80
April 1444 $  255,993.88 | $ 177.28 | $ 50.24 | $ 903.81
May 1366 $ 190,357.02 | $ 139.35 | § 3730 | § 719.22
June 1197( $ 180,412.25 | $ 150.72 | $ 35.19 | $§ 762.15
Total (Avg) 1,280 | $ 170,307 | $ 14439 | $ 33.61|$ 824.93
S 17.63 $§ 79134
86.5% 22.9%




